П Л А Н

вывода в ремонт оборудования 6 и 0,4 кВ  АО «Ивгорэлектросеть»
на  АПРЕЛЬ  месяц  2018 года.
	Дата
	Наименование оборудования
	От
	До
	Для каких работ

	01.04
Вс.
	
	
	
	

	02.04
Пн.
	ТП-152

ВЛ-0,4 кВ  ТП-152 ф. к ТП-280;

                                 ф. Бубнова

ТП-134

ВЛ-0,4 кВ  ТП-128 ф. Балахнина
	8
8

8

9
	17
17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

	03.04

Вт.
	РП-18  I секц. 6 кВ; РУ- 0,4 кВ; Тр-р.

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Ландеховская                   

                              (+ на 10;17;24.04)

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф.2-я Коляновская

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф.Лухская

                        (+ на 11;18.04)

ТП-172

ВЛ-0,4 кВ  ТП-489 ф. Революц-я, м-н

ВЛ-0,4 кВ  ТП-412 ф. Симонова,   Апрельская
	8
8

8

8

8

9

9
	17
17

17

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудования

Замена опор

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев 

	04.04

Ср.
	РП-18  II секц. 6 кВ
ВЛ-6 кВ  ТП 212-ТП 329

ВЛ-0,4 кВ  ТП-171 ф. Герцена

ТП-235


ВЛ-0,4 кВ  ТП-128 ф. 2-я Дачная

ВЛ-0,4 кВ  ТП-682 ф. Солнечная, м-н
	8
8

9

8

9
	17
17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Замена провода на СИП

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

	05.04
Чт.
	ТП-174

ВЛ-0,4 кВ  ТП-14 ф. Рабфаковская,2/1, д/сад                              (+ на 13.04)

ТП-389


ВЛ-0,4 кВ  ТП-549 ф.Детская больница;

                                 ф. Балахнина,44
ВЛ-0,4 кВ  ТП-389 ф. Продольная
	8
12

8

9

9


	17
17

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена провода на СИП + 

подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев

	06.04
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-380 ф. Лежневская

ВЛ-0,4 кВ  ТП-474 ф. Музей ст.юннатов

ВЛ-0,4 кВ  ТП-602 ф. Гарелина

ВЛ-0,4 кВ  ТП-35 ф. Гарелина

ВЛ-0,4 кВ  ТП-412 ф. Вишневая
	9

9

9
	16

16

16
	Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев

	07.04
Сб.
	
	
	
	

	08.04
Вс.
	
	
	
	

	09.04
Пн.
	ТП-7

ВЛ-0,4 кВ  ТП-31 ф. Колотилова, 36

ВЛ-0,4 кВ  ТП-427 ф. Корпус, 7,8

                                     (+ на 27.04)

ТП-241

КВЛ-6 кВ РВ 4 – ТП 844 с отп-ми

ВЛ-0,4 кВ  ТП-142 ф. 10 Сосневская
	8
9

9

8

8

9
	17
17

17

17

17

17
	Текущий ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Замена провода на СИП

Средний ремонт оборудования

Реконструкция ТП 829, замена опор

Подрезка деревьев (подряд.)

	10.04
Вт.
	ТП-25  I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

             РУ-0,4 кВ 

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Ландеховская                   

                              (+ на 17;24.04)

ТП-287  


ВЛ-0,4 кВ  ТП-665 ф. Каравайковой;

                                 ф. к 10 Сосневской
	8
12

9

8

9
	17
13

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Ревизия СР-0,4 кВ

Замена опор + 

подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

	11.04
Ср.
	ТП-25  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Лухская

                        (+ на 18.04)

ВЛ-0,4 кВ ТП-31 ф. Суворова

ТП-286  
ВЛ-6 кВ  ТП-437 - ТП-513

ВЛ-6 кВ  ТП-375 - ТП-513


	8
9

9

9

7

7
	17
17

17

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор 

Подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев (подряд.)



	12.04
Чт.
	ТП-44  

ВЛ-0,4 кВ  ТП-44 ф. Староглинищев. (СГО по ул.Староглин-й)   (+ на 19.04)                                      

ВЛ-0,4 кВ  ТП-205 ф. Поселковая

ТП-67  

КВЛ-6 кВ  ТП-219 – 751 – 752 с отп

ВЛ-6 кВ  ТП-433 - ТП-646
	8
8

9

8

8

7
	17
17

17

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор

Подрезка деревьев (подряд.)

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев (подряд.)

	13.04
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-14 ф.Рабфаковская,2/1, д/сад   
КВЛ-6 кВ  ИВ14ф.605- ТП 62- 685-981

ВЛ-0,4 кВ  ТП-130 ф. Семенчикова;

                                 ф. Погран. тупик 
ВЛ-0,4 кВ  ТП-97ф.Управл. Вторчермет                     
	12

7

9
	16

16

16
	Замена опор и подрезка деревьев
Подрезка деревьев (подряд.)

Подрезка деревьев (подряд.)

	14.04
Сб.
	ТП-920
	8
	17
	Средний ремонт оборудования

	15.04
Вс.
	
	
	
	

	16.04
Пн.
	ТП-77  

ВЛ-0,4 кВ  ТП-48 ф. Строительная. (СГО по ул. Строительной)   (+ на 23.04)                                      

ВЛ-0,4 кВ  ТП-412 ф. Буньковские
	8
9

9
	17
17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор

Подрезка деревьев

	17.04
Вт.
	ТП-911  I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

               РУ-0,4 кВ 

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Ландеховская                   
                                     (+ на 24.04)

ТП-608  II секц. 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-390 ф. Осеняя, Круглый проезд
	8
12

9

8

9
	17
13

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Ревизия СР-0,4 кВ

Замена опор

Замена перемычки и пинцетов под ПК

Подрезка деревьев

	18.04

Ср.

	ТП-911  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Лухская

ТП-38  II секц. 0,4 кВ
ВЛ-0,4 кВ  ТП-390 ф. Холмистые
	9
9

9

9
	17
17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор

Монтаж линейной панели

Подрезка деревьев

	19.04
Чт.
	ТП-790  

ВЛ-0,4 кВ  ТП-44 ф. Староглинищев. (СГО по ул.Староглин-й)   (+ на 19.04)                                      

ТП-366  II секц. 0,4 кВ, Т-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-158 ф. Стачек
	8
9

9

9
	17
17

14

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор

Замена «0» перемычки Т-2

Подрезка деревьев

	20.04
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-158 ф. Ульяновская
	9
	16
	Подрезка деревьев



	21.04Сб.
	
	
	
	

	22.04
Вс.
	
	
	
	

	23.04
Пн.
	РП-38  I секц. 6 и 0,4 кВ; Т-1

             РУ-0,4 кВ 

ВЛ-0,4 кВ  ТП-48 ф. Строительная. (СГО по ул. Строительной)   

ТП-529  II секц. 0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-257 ф. Шувандиной


	8
12

9

9

9
	17
13

17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Ревизия СР-0,4 кВ

Замена опор

Замена каб. вывода на ф. 2-я Чайковского,4,6; 3-я Чайковского,5 

Подрезка деревьев

	24.04
Вт.
	РП-38  II секц. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ВЛ-0,4 кВ  РП-18 ф. Ландеховская                   

ТП-682  II секц. 0,4 кВ

ВЛ-6 кВ  ТП-259 - ТП-389
	8
9

9

7
	17
17

17

17
	Средний ремонт оборудования

Замена опор

Замена каб. вывода на ф. ВЛ по 

ул. Солнечная

Подрезка деревьев

	25.04
Ср.
	ВЛ-6 кВ  ТП-44 - ТП-223 – ТП-502

ТП-381  

ВЛ-0,4 кВ  ТП-257 ф. Стефенсона
	8

8

9
	17

17

17
	Замена опор

Средний ремонт оборудования

Подрезка деревьев

	26.04
Чт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-523 ф. ул. Пушкина
ВЛ-0,4 кВ  ТП-389 ф. Щорса
	9
9
	17
17
	Замена провода на СИП
Подрезка деревьев

	27.04
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-427 ф. Корпус, 7,8

КВЛ-6 кВ РВ-1 - ТП-289–ТП-1061 с отп

РП-3 ф. ТП-28 - ТП-266 (гаснет ТП-266)
	9
8

8
	16
16

16
	Замена провода на СИП
Ревизия ст. ЛР у ТП-1061

Тех. обслуживание ВВ, проф. контроль РЗА, опробов-е ТУ

	28.04
Сб.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-19 ф. Почтовая

 (СГО по ул. Городской)   

ВЛ-0,4 кВ  ТП-389 ф. Собинова
	8
9
	16
16
	Замена опор
Подрезка деревьев

	29.04
Вс.
	
	
	
	

	30.04
Пн.
	
	
	
	


